בנסיבות אלה שאלת התנזרותו של המבקש משתיית אלכוהול אינה רלוונטית כלל שכן הוא הורשע בעבירה של סירוב
לתת דגימה לפי דרישת שוטר.

המבקש לא הראה בכל דרך כי נגרם לו עיוות דין מעצם הרשעתו או מרף ענישתו.

הבקש אינה עומדת במבחנים שנקבעו בפסיקה לביטול פסק דין שניתן בהעדר נאשם.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י"ג אדר תשפ"ג, 06 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.